כיום מכהנים בחברה שני (2) דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, כמפורט כדלקמן: הגב' אורנה לביא שטיינר ומר עמי ברלב.

לפרטים בדבר כישוריהם, השכלתם וניסיונם, שבהסתמך עליהם רואה בהם החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, ראו האמור בתקנה 26 לפרק ד' לדוח התקופתי.

3.6. דירקטורים בלתי תלויים

החברה לא אימצה בתקנונה את ההוראה הקבועה בסעיף 219(ה) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים. למועד הדוח, בחברה מכהנים שני דירקטורים חיצוניים - ה"ה מר איציק קיאל והגב' אורנה לביא שטיינר, ודירקטור אחד בלתי תלוי, מר רונן ניסים צדיק. לפרטים נוספים בדבר הדירקטורים כאמור ראו האמור בתקנה 26 לפרק ד' לדוח התקופתי.

3.7. אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

סקרנו גם את ההתאמות המתוארות בבאור ה' אשר יושמו כדי להציג את ההתאמה הלא מהותית בדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר, 2023 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך והמידע הכספי ביניים תמציתי המאוחד ליום 30 בספטמבר, 2023 לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, אשר בוקרו ונסקרו על ידי ר"ח אחר כאמור לעיל.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

ליום ליום 30 בספטמבר
31 בדצמבר 2023
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי דולר ארה"ב
21,055 16,377 20,822 נכסים שוטפים
11,301 31,731 46,024 מזומנים ושווי מזומנים
13,403 17,077 21,680 לקוחות
- - 1,240 חייבים ויתרות חובה
206 413 68 מלאי
45,965 65,598 89,834 נכסים מוחזקים למכירה
15,116 15,956 10,299 נכסים לא